
О возбуждении дела

и создании  Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/31-2016 в отношении муниципального автономного
учреждения «Детское и лечебное питание» (далее – МАУ «Детское и лечебное
питание») (ул. Глазунова, д.5, г. Пенза, 440066) по признакам нарушения части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося в установлении  в
конкурсной документации на поставку адаптированной молочной сухой смеси для
детей от рождения до двенадцати месяцев (извещение № 31603216387) положений,
которые привели (могут привести) к ограничению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/31-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:  

.......... –  заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

Членов Комиссии:

.......... – начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

......... – государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
......

 

 

И.о. руководителя управления                                                                                    .............

 

Проект приказа вносит:
 

Начальник отдела



контроля органов власти и рекламы                                                             ..............

 

Исполнитель:
государственный инспектор                                                                          .............

 


	О возбуждении дела
	и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

